hortandam , quatenus debita meditatione confide- ut circa brevitatem multa poffint fileri , colligere po-

rans , quod idem Abbas a longis tcmporibustui pra- terisfiatumnofirum, qui per Deigratiam cum orn

eo nomtnis , & relator honoris , nunc illarum gitber- nibus nofiris fociis , et familiaribus fani fumus . In

nation's partium , inquibus unum de pracipuis tui Re- felici , ac tanta negotiorum cxpeditione nofiris labo-

gni exiftit ofiiis , fcrventer invigilat , munienda ribus relevatis , data nobis a Deo materia exultan-

munit , & impugnanda impugnat , ad cum , & di- di . Quo circa te , ас nofíros , volumus ejfe latos , et

clum monafierium tum propter hoc ф pium ajfeclum ut magno robore confortâtes noflra negotia viriliter

dirigentjura ipfius monafierii ¿Ilibata conferves &c. peragere, et cordafumere virtuofa; fic igitur lati-

Jn fine codicisbibliothecx Caifinenfis fign.nu. 14 ^ . ficatus letos alios facias , noflra procures, lata ne-

quaedam extant Bernardi epittola; Decano , Refto- gotta, Ute peragas , firenue pérfidas, ut jurifdi-

ri &c. Caflïnenfi fcriptx, inter quasduxquibus tlio teneatur , agricultura exerceatur , vinea mul-

conftat quanto inpretio a rege Carolo Bcrnardus tiplicentur , diligenterque colantur , fententia no-

haberetur, quam in ejus de rebus agendisindu- fira obferventur , Conventui ante omnia providea-

ftria confideret, quamque optime ejus opera ufus tur, et omnia cum debito moderamine ordinentur ,

fempcr fuiflct . Integras hic referre opera; pretium ut dilectas a nobis rnagis diligaris , ut tua mérita ùi

ducimus, qualeâores vera nos citra jadantiam laudibus te extol/ant . Vale. Datum in Saris XII.

fateri cognofcant: Bernardus Decano, & Псе Decembris X I 1 I.indiclione .

Decano , & Conventui . Ecce vefirarum fuffulti Hare quidera negotia pro Carolo rege a Bernar-

orationum fuffragiis , duce Chrifio , beati meritit do perfeda maximi ponderis mere , utpote ex

Benedkli pojf multos labores , & divcrfa maris pe- quibus florentiífimum , eoque tempore amplhlï-

ricula , viarum discrimina, qua perlongum effet mum Hungarian rcgnum Carolo Martello ejus ne-

infingularibus , & particulariter enarrare. Hono- poti , aliiique pronepotibus obvenerit . Quare

rabiliter a rege, & tato regno Hungaria excepti, nil erat quod ipiê a Carolo rege expedandum non

commiffa nobis noflrifque fociis a regia Majellate ne- fuiflet. Ex hifee quoque litteris mira Bernardi

gotiafecundumfui animi , & Imperii motum perfe- pro monafticx diíciplinx obfervatione , Dcique